СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 30.01.2019

№ 10
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
Владимирской области № 73 от 26.08.2009г.
           В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
         1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Владимирской области № 73 от 26.08.2009г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район»:
            1.1. Пункт 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:
   «4. Учет имущества, составляющего казну муниципального образования, его движения осуществляется муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района» (далее — МКУ «КУМИ») в отдельном Реестре муниципального имущества Юрьев-Польского района "Реестр имущества казны" (далее - Реестр казны).
 Реестр казны должен содержать сведения о составе, способе приобретения, стоимости, основании и дате постановки на учет, а также сведения о решениях по движению имущества казны, в том числе влекущих исключение имущества из состава казны и его возврат в казну, сведения о государственной регистрации права собственности муниципального образования и перехода права собственности.».
       2. Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                             С.В. Монастырский
	Завизировано:
Начальник управления делами
О.В. Яшунина

	Согласовано:
Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                   Е.В. Родионова

	Начальник управления по правовой и

административной  работе

Е.В. Коробченко

	Директор МКУ «КУМИ»
                                    Е.С. Прыткова

Файл сдан:
Заведующий отделом  информатизации
управления экономики и планирования                                                                  Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район Владимирской области № 73 от 26.08.2009г.
Исп. С.Ю. Казак, специалист 1 категории МКУ «КУМИ», тел. 2-37-63.
Разослать:
1. Дело - 1 экз.
2.  КУМИ – 2 экз.